[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

РЕШЕНИЕ

17 июня 2010 г.                                                             № 210
О принятии имущества государственной

собственности Республики Бурятия в
муниципальную собственность

 МО «Кабанский район»

Рассмотрев представленный администрацией МО «Кабанский район» перечень имущества Республики Бурятия, предназначенного для передачи в муниципальную собственность МО «Кабанский район» (Приложение № 1), руководствуясь  Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или муниципальную собственность муниципальных образований в Республике Бурятия»,  Уставом муниципального образования «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район»  РЕШАЕТ:

1.Принять объекты государственной собственности Республики Бурятия согласно перечня имущества (Приложение № 1) в муниципальную собственность МО «Кабанский район»
            2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутатскую комиссию по законности и местному самоуправлению (Алексеев А.В.)
  Глава муниципального образования

 «Кабанский район»

         Г.Н. Орлов

	Приложение №1

	к  Решению Совета депутатов МО "Кабанский район"

	№ 210  от "  17     "  июня                      2010 г.

	Перечень

	имущества Республики Бурятия, предназначенного для передачи

	в муниципальную собственность МО «Кабанский район»

	№  П/П
	Наименование имущества
	Инвентарный №
	Год приобретения
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость на 01.05.2010 г. (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ноутбук Acer Aspire 5735Z-322G25Mi
Core 2 Duo (2)
	101040009044
	2009
	24990.00
	23800.00

	2
	Ноутбук RB Voyager V556VHB (GPBO6149) T5550/3072/160G/DVD-
SMulti/GF8400MG-

256/15.4 WXGA

(1280*800)/Cam/WiFi/

BT/Vista Home Basic/

Сумка полиэстр
	101040011236
	2009
	28934,34
	23308,23

_1268222737.doc